
Generelle oplysninger Pakke 80/5080 

Forventet antal køreplantimer, 2019/20: 9794 

Kontraktform: A 
Antal vognløb: 4 

Vogn- Vognløb Rute Afregnings-
mæssig Kontrakt- Kørsels- Krav til bus(ser) 

gruppe stationering længde start Type Kapacitet 

80 1 80 Hjørring 8 år 12/8-2019 *) *) 

80 2 80 
(811) Hjørring 8 år 12/8-2019 *) *) 

80 3 80 Hjørring 8 år 12/8-2019 *) *) 

80 4 80 Hjørring 8 år 12/8-2019 *) *) 

*) Krav til Bus 

Type: Handicapvenlig landevejsbus (HL) 

Kapacitet (Total/Siddepladser): 70/35 
Alder/miljø:  I henhold til kontraktens bestemmelser 
Destination/linjenummer: Der skal kunne destineres med rutenummer samt ruteforløb efter NTs anvisninger. 

Design: Materiellet bemales i henhold til NTs nye designmanual. 

Billetteringsudstyr: Prækablet for stort/fast RK-udstyr.  

Afstande/kørselslængde:  
Afstand og køretid fremgår af køreplan samt vognløbsliste. 

Bump og chikaner: 
Der er enkelte bump og chikaner langs ruterne. 
NT opfordrer til at byderne selv kører ruterne igennem. 

Korrespondanceoplysninger: 
Korrespondance med andre ruter kan forekomme. 

Overtagelse af busmateriel og chauffører: Se oplysninger nederst i pakkematerialet. 

Forventet antal køreplantimer*:508 

Kontraktform:  D 
Antal vognløb: 1 

Vogn- Vognløb Rute Afregnings-
mæssig Kontrakt- Kørsels- Krav til bus(ser) 

gruppe stationering længde start Type Kapacitet 
5080 1 80 Hjørring 8 år 12/8-2019 *) *) 

*) Krav til Bus 



Type: Handicapvenlig landevejsbus (HL) eller Almindelig landevejsbus (AL) 
 
Kapacitet (Total/Siddepladser: 35/70 
 
Alder/miljø: Det indsatte busmateriel må ikke overstige kravet om en max. alder på 16 år. 
Destination/linjenummer: Der skal kunne destineres med rutenummer samt endestation efter NTs 
anvisninger. 
 
Design: Materiellet bemales i henhold til NTs nye designmanual.  
 
Billetteringsudstyr: Prækablet for stort/fast RK-udstyr eller BusSolution  
 
Afstande/kørselslængde:  
Afstand og køretid fremgår af køreplan samt vognløbsliste. 
 
Bump og chikaner: 
Der er enkelte bump og chikaner langs ruterne. 
NT opfordrer til at byderne selv kører ruterne igennem. 
 
Korrespondanceoplysninger: 
Korrespondance med andre ruter kan forekomme.   
 



Hjørring

Sindal

Hirtshals

Lønstrup

Tornby
Bindslev

Tversted

Bjergby

Horne

Astrup

Åbyen

Mosbjerg

Mygdal

Tuen

Hundelev

Uggerby

Rute 80
Alternativ rute 80

Lønstrup - Hjørring - Bjergby - Tversted 80 



Gyldig fra 12/8 201980 Lønstrup - Hjørring - Bjergby - Tversted

ITCS-numre
Vognløbsnumre

Gyldighedsdage

Zone

72 Lønstrup Turistinfo af
72 Møllebakkevej
72 Vennebjerg
72 Skallerup Friskole
72 Ravgården
72 Sønderlev (Knudsmindev.)
70 Hjørring Produktionsskole
70 Dagcentret Nordbovej af
70 Lundergårdskolen
70 Keravavej
70 Smutten
70 Trianglen
70 Banegraven Syd
70 Hjørring St.
70 Hjørring St. af
70 EUC Nord Hestkærvej
70 Park Vendia
70 Hjørring Ny 10. (Sverigesvej)
70 Højene Hallen / Vellingshøjc.
60 Bjergby (Søndervænget)
62 Uggerby
61 Tversted Kirke
61 Tversted (Østervej)

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12
8661
80002
§HP-H

V
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
6.03
6.09
6.10
6.13
6.20
6.29
6.41
6.46
6.49

8659
80001

HJ-SK_M
AX

6.20a
6.21
6.30
6.32
|

6.35
6.41
|

6.42
6.43
6.45
6.46
6.50
6.53
7.05
7.11
7.12
7.15
7.22
7.31
7.43
7.48
7.51ac

8634
80001

MAX
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
7.59
8.02

8660
80004

§HP-HV

6.52
6.53
7.02
7.04
|

7.07
7.13
|

7.14
7.15
7.17
7.18
7.22
7.25
7.33
7.39
7.40
7.43
7.50
7.59
8.11
8.16
8.19c

8662
80003
§HP-H

V
7.15
7.16
7.26
7.28
|

7.31
7.39
|

7.43
7.44
7.47
7.48
7.52
7.55
8.02
8.08
8.09
8.12
8.19
....
....
....
....

8630
80004
§HP-H

V
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
8.59
9.02

8655
5080001
HJ-SK_

MAX
....
....
....
....
....
....
....
8.13a
8.14
8.15
8.17
8.18
8.22
8.25
8.33
8.39
8.40
8.43
8.50a
....
....
....
....

8658
80002

§HP-HV

8.15
8.16
8.25
8.27
|

8.30
8.36
|

8.37
8.38
8.40
8.41
8.45
8.48
9.16
9.22
9.23
9.26
9.33
9.42
9.54
9.59

10.02c

8654
80001

HJ-SK_
MAX

....

....

....

....

....

....

....
9.13a
9.14
9.15
9.17
9.18
9.22
9.25a
....
....
....
....
....
....
....
....
....

8636
80003
§HP-H

V
9.22
9.23
|
|

9.30
9.32
9.38
|

9.39
9.40
9.42
9.43
9.47
9.50
....
....
....
....
....
....
....
....
....

8650
80003
§HP-H

V
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

10.16
10.22
10.23
10.26
10.33
10.42
10.54
10.59
11.02

8642
80004
§HP-H

V
10.41
10.42

|
|

10.49
10.51
10.57

|
10.58
10.59
11.01
11.02
11.06
11.09
11.10
11.16
11.17
11.20
11.27
11.36
11.48
11.53
11.56

UDBUD: entreprenør ukendta Kører ikke i ferieperioder, se NT's hjemmeside c Fortsætter mod Hjørring via Tversted gl. skole

Gyldig fra 12/8 201980 Lønstrup - Hjørring - Bjergby - Tversted

ITCS-numre
Vognløbsnumre

Gyldighedsdage

Zone

72 Lønstrup Turistinfo af
72 Møllebakkevej
72 Ravgården
72 Sønderlev (Knudsmindev.)
70 Hjørring Produktionsskole
70 Lundergårdskolen
70 Keravavej
70 Smutten
70 Trianglen
70 Banegraven Syd
70 Hjørring St.
70 Hjørring St. af
70 EUC Nord Hestkærvej
70 Park Vendia
70 Hjørring Ny 10. (Sverigesvej)
70 Højene Hallen / Vellingshøjc.
60 Bjergby (Søndervænget)
60 Bjergby-Mygdal skole
62 Uggerby
61 Tversted Kirke
61 Tversted (Østervej)
61 Tuen

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12
8633
80004
§HP-H

V
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

11.58
12.01

....

8637
80002
§HP-H

V
11.41
11.42
11.49
11.51
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02
12.06
12.09

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

8651
80002
§HP-H

V
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

12.13
12.19
12.20
12.23
12.30
12.39

|
12.51
12.56
12.59

....

13858
80003
§HP-H

V
12.41
12.42
12.49
12.51
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.06
13.09

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

13859
80003
§HP-H

V
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

13.38
13.44
13.45
13.48
13.55
14.04

|
14.16
14.21
14.24

....

8632
80003
§HP-H

V
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

14.33
14.36

....

8656
80002

HJ-SK_
MAX

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
14.10a
14.16
14.17
14.20
14.27
14.36
14.38a

....

....

....

....

8648
80004
§HP-H

V
14.04
14.05
14.12
14.14
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.29
14.32
14.33
14.39
14.40
14.43
14.50
14.59

|
15.11
15.16
15.19
15.27

8631
80004

§HP-HV

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
   15.34
   15.37

....

8640
80002

HJ-SK_
MAX

....

....

....

....
15.05a
15.06
15.07
15.09
15.10
15.14
15.17
15.17
15.23
15.24
15.27
15.34
15.43

|
15.55
16.00
16.03a

....

8638
80001
§HP-H

V
15.09
15.10
15.17
15.19
15.25
15.26
15.27
15.29
15.30
15.34
15.37

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

8653
80001
§HP-H

V
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

15.37
15.43
15.44
15.47
15.54
16.03

|
16.15
16.20
16.23
16.31

UDBUD: entreprenør ukendta Kører ikke i ferieperioder, se NT's hjemmeside



Gyldig fra 12/8 201980 Lønstrup - Hjørring - Bjergby - Tversted

ITCS-numre
Vognløbsnumre

Gyldighedsdage

Zone

72 Lønstrup Turistinfo af
72 Møllebakkevej
72 Ravgården
72 Sønderlev (Knudsmindev.)
70 Hjørring Produktionsskole
70 Lundergårdskolen
70 Keravavej
70 Smutten
70 Trianglen
70 Banegraven Syd
70 Hjørring St.
70 Hjørring St. af
70 EUC Nord Hestkærvej
70 Park Vendia
70 Hjørring Ny 10. (Sverigesvej)
70 Højene Hallen / Vellingshøjc.
60 Bjergby (Søndervænget)
62 Uggerby
61 Tversted Kirke
61 Tversted (Østervej)

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12
8641

80003

§HP-HV

16.09
16.10
16.17
16.19
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.34
16.37
16.37
16.43
16.44
16.47
16.54
17.03
17.15
17.20
17.23c

8639
80004
§HP-H

V
17.09
17.10
17.17
17.19
17.25
17.26
17.27
17.29
17.30
17.34
17.37

....

....

....

....

....

....

....

....

....

8652
80004
§HP-H

V
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

17.37
17.43
17.44
17.47
17.54
18.03
18.15
18.20
18.23

8635
80001
§HP-H

V
18.15
18.16
18.23
18.25
18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.40
18.43

....

....

....

....

....

....

....

....

....

8644
80004

§HP-HV

19.41
19.42
19.49
19.51
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.06
20.09
20.10
20.16
20.17
20.20
20.27
20.36
20.48
20.53
20.56c

UDBUD: entreprenør ukendtc Fortsætter mod Hjørring via Tversted gl. skole



Gyldig fra 12/8 201980 Tversted - Bjergby - Hjørring - Lønstrup

ITCS-numre
Vognløbsnumre

Gyldighedsdage

Zone

61 Tuen af
61 Tversted Kirke
61 Mariebo
61 Tversted (Østervej)
61 Tversted gl Skole
62 Uggerby
60 Bjergby-Mygdal skole
60 Bjergby (Søndervænget)
70 Højene Hallen / Vellingshøjc. af
70 Hjørring Ny 10. (Sverigesvej)
70 Park Vendia
70 EUC Nord Hestkærvej
70 Hjørring St.
70 Hjørring St. af
70 Banegraven Syd
70 Trianglen
70 Smutten
70 Dagcentret Nordbovej
70 Keravavej
70 Lundergårdskolen
70 Hjørring Produktionsskole
70 Gjurup
72 Sønderlev (Knudsmindev.)
72 Skallerup Friskole
72 Vennebjerg
72 Havblikvej
72 Lønstrup Turistinfo

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12
8621
80004
§HP-H

V
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
6.18
6.19
6.22
6.22
|

6.25
6.28
6.31
|

6.37
6.40
6.44
6.48
6.52

8599
80003
§HP-H

V
....
....
....
5.37
5.38
5.44
|

5.55
6.05
6.10
6.15
6.16
6.25
6.57
|
|
|
|
|
|
|

7.03
|
|

7.09
7.11
7.15

8612
80002

§HP-HV

....

....

....
6.50k
6.51
6.57
|

7.08
7.18
7.23
7.28
7.29
7.38
7.38
7.39
7.42
7.42
|

7.45
7.48
7.51
|

7.57
8.00d
8.04
8.08
8.12

8657
5080001
HJ-SK_

MAX
6.57a
7.03
7.04
7.05
7.08
7.14
7.28
7.31
7.39
7.44
7.50
7.53
8.03
8.05
8.06
8.09
8.09
8.13a
....
....
....
....
....
....
....
....
....

8600
80003
§HP-H

V
....
....
....
....
....
....
....
....
8.19
8.24
8.29
8.30
8.39
8.45
8.46
8.49
8.49
|

8.52
8.55
8.58
|

9.04
9.07
9.11
9.15
9.19

8628
80001

HJ-SK_M
AX

....

....

....
8.02ak
8.03
8.09
|

8.20
8.30
8.35
8.40
8.41
8.50
9.05
9.06
9.09
9.09
9.13a
....
....
....
....
....
....
....
....
....

8610
5080001
HJ-SK_

MAX
....
....
....
....
....
....
....
....
9.05a
9.10
9.15
9.16
9.25a
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

8606
80004

§HP-HV

....

....

....
9.02k
9.03
9.09
|

9.20
9.30
9.35
9.40
9.41
9.50
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

8623
80004
§HP-H

V
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

10.05
10.06
10.09
10.09

|
10.12
10.15
10.18

|
10.24
10.27
10.31
10.35
10.39

8607
80002

§HP-HV

....

....

....
10.02k
10.03
10.09

|
10.20
10.30
10.35
10.40
10.41
10.50

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

8624
80002
§HP-H

V
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

11.05
11.06
11.09
11.09

|
11.12
11.15
11.18

|
11.24
11.27
11.31
11.35
11.39

8613
80003

§HP-HV

....

....

....
11.02k
11.03
11.09

|
11.20
11.30
11.35
11.40
11.41
11.50
12.05
12.06
12.09
12.09

|
12.12
12.15
12.18

|
12.24
12.27d
12.31
12.35
12.39

UDBUD: entreprenør ukendta Kører ikke i ferieperioder, se NT's hjemmeside
d Via P-pladsen på Skallerup Friskole

k

Gyldig fra 12/8 201980 Tversted - Bjergby - Hjørring - Lønstrup

ITCS-numre
Vognløbsnumre

Gyldighedsdage

Zone

61 Tversted (Østervej) af
61 Tversted gl Skole
62 Uggerby
60 Bjergby (Søndervænget)
70 Højene Hallen / Vellingshøjc. af
70 Hjørring Ny 10. (Sverigesvej)
70 Park Vendia
70 EUC Nord Hestkærvej
70 Hjørring St.
70 Hjørring St. af
70 Banegraven Syd
70 Trianglen
70 Smutten
70 Keravavej
70 Lundergårdskolen
70 Hjørring Produktionsskole
72 Sønderlev (Knudsmindev.)
72 Skallerup Friskole
72 Vennebjerg
72 Havblikvej
72 Lønstrup Turistinfo

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12
8608

80004

§HP-HV

12.02k
12.03
12.09
12.20
12.30
12.35
12.40
12.41
12.50

....

....

....

....

....

....

....

....

....d

....

....

....

8625
80004
§HP-H

V
....
....
....
....
....
....
....
....
....

13.30
13.31
13.34
13.34
13.37
13.40
13.43
13.49
13.52
13.56
14.00
14.04

8602
80002

§HP-HV

13.02k
13.03
13.09
13.20
13.30
13.35
13.40
13.41
13.50

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

8611
80001

MAX
....
....
....
....

a14.03
a14.08
a14.13
a14.14
a14.23

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

8629
2040016
HJ-SK_M

AX
....
....
....
....

14.15ea
|
|
|

14.27ea
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

8622
80001
§HP-H

V
....
....
....
....
....
....
....
....
....

14.35
14.36
14.39
14.39
14.42
14.45
14.48
14.54
14.57
15.01
15.05
15.09

8614
80003

§HP-HV

14.37k
14.38
14.44
14.55
15.05
15.10
15.15
15.16
15.25
15.35
15.36
15.39
15.39
15.42
15.45
15.48
15.54
15.57
16.01
16.05
16.09

8616
80004

§HP-HV

15.37k
15.38
15.44
15.55
16.05
16.10
16.15
16.16
16.25
16.35
16.36
16.39
16.39
16.42
16.45
16.48
16.54
16.57
17.01
17.05
17.09

8603
80002

HJ-SK_M
AX
16.03ak
16.04
16.10
16.21
16.31
16.36
16.41
16.42
16.51a

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

8615
80001
§HP-H

V
16.38
16.39
16.45
16.56
17.06
17.11
17.16
17.17
17.26
17.36
17.37
17.40
17.40
17.43
17.46
17.49
17.55
17.58
18.02
18.06
18.10

8604
80003

§HP-HV

17.23k
17.24
17.30
17.41
17.51
17.56
18.01
18.02
18.11

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
UDBUD: entreprenør ukendta Kører ikke i ferieperioder, se NT's hjemmeside

d Via P-pladsen på Skallerup Friskole
e Eksprestur. Standser ikke undervejs
k

xxxxxxx

xxxxxxxx

xxxxxxxx



Gyldig fra 12/8 201980 Tversted - Bjergby - Hjørring - Lønstrup

ITCS-numre
Vognløbsnumre

Gyldighedsdage

Zone

61 Tversted (Østervej) af
61 Tversted gl Skole
62 Uggerby
60 Bjergby (Søndervænget)
70 Højene Hallen / Vellingshøjc. af
70 Hjørring Ny 10. (Sverigesvej)
70 Park Vendia
70 EUC Nord Hestkærvej
70 Hjørring St.
70 Hjørring St. af
70 Banegraven Syd
70 Trianglen
70 Smutten
70 Keravavej
70 Lundergårdskolen
70 Hjørring Produktionsskole
72 Sønderlev (Knudsmindev.)
72 Skallerup Friskole
72 Vennebjerg
72 Havblikvej
72 Lønstrup Turistinfo

8609
80004

§HP-HV

18.23k
18.24
18.30
18.43
18.49
18.52
18.57
18.58
19.07

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

8626
80004
§HP-H

V
....
....
....
....
....
....
....
....
....

19.07
19.08
19.11
19.11
19.14
19.17
19.20
19.26
19.29
19.33
19.37
19.41

8605
80004

§HP-HV

20.56k
20.57
21.03
21.16
21.22
21.25
21.30
21.31
21.40

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
UDBUD: entreprenør ukendtk



NordjyllandsTrafikselskab.dk

Højene Hallen - Krustrupvej811

Vellingshøj St.

Vellingshøjvej
811

Vellingshøjcentret

Højene Hallen

Højene Skole

K
rustrupvej

S
ka

g
en

sv
ej

Afg. Højene Hallen: 14:45



Gyldig 13/8 2019 - 26/6 2020811 Telebus - skal bestilles
Sønderskov - Astrup - Skibsby - Højene

ITCS-numre
Vognløbsnumre
Gyldighedsdage

Zone

69 Teklaborgvej af
69 Borrisholtvej
69 Korslund
69 Astrup
69 Skolevej
69 Enggården
69 Sønderskov
69 Skovbovej
69 Skolevej
69 Astrup
69 Nørskovvej
69 Grimmeshave
69 Volhøj
70 Skibsby
70 Vester Hedevej
70 Højene Hallen / Vellingshøjc.

Hverdage - Skoledage*
7171

711001
HJ-SK_F

6.54
6.59
7.01
7.03
7.06
7.07
7.09
7.11t
7.15
7.18
7.21
7.23
7.25
7.28
7.33
7.38tc

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
UDBUD: entreprenør ukendtc Forbindelse til Hjørring med rute 80

t Turen skal ikke bestilles. Kører alle skoledage
Se også rute 78

Gyldig 13/8 2019 - 26/6 2020811 Telebus - skal bestilles
Højene - Skibsby - Astrup - Sønderskov

ITCS-numre
Vognløbsnumre

Gyldighedsdage

Busselskab

Zone

70 Højene Hallen / Vellingshøjc. af
70 Krustrupvej
70 Vester Hedevej
70 Skibsby
69 Volhøj
69 Grimmeshave
69 Nørskovvej
69 Astrup
69 Korslund
69 Borrisholtvej
69 Teklaborgvej
69 Skolevej
69 Enggården
69 Sønderskov
69 Skovbovej
69 Skolevej

Hverdage - Skoledage*
12030
711001

F
NT
13.50

|
13.52
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
14.00
14.05
14.12
14.14
14.16
14.18
14.20

12064
711001

F
NT
14.30

|
14.33
14.34
14.37
14.41
14.44
14.46
14.49
14.53
14.59
15.07
15.10
15.14
15.17
15.20

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

8510
80002

2040016

KEO
14.45t
14.50t

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
NT : UDBUD: entreprenør ukendt

KEO : Keolis, Tylstrup
t Turen skal ikke bestilles. Kører alle skoledage
Se også rute 78

lsp
Rektangel

lsp
Linje  

lsp
Linje  

lsp
Linje  

lsp
Linje  



lsp ;NT_Timetable_K19;NT_Block_K19 14-01-2019 10:57 Side1

80 80001 Aftale:819080 Udbud 2019;Hjørring;
Kørselsdag: Man

11
Tir
9

Ons
9

Tor
8

Fre
10 (47)Antal dage : 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Oct 19 M Ti O To F

Nov 19

Dec 19 M F M

Jan 20

Feb 20 M Ti O To F

Mar 20

Apr 20 M Ti O

May 20

Jun 20 F M Ti

Jul 20 O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Aug 20 M Ti O To F

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Hjørring Hjørring St. (bus. 0 14:35 14:35 0 252

80 Hjørring St. (bus. Lønstrup Turistin. 8622 14:35 15:09 34
0

18.191

80 Lønstrup Turistin. Hjørring St. (bus. 8638 15:09 15:37 28
0

16.809

80 Hjørring St. (bus. Tuen (Tuenvej / H. 8653 15:37 16:31 54
0

32.769

Tom Tuen (Tuenvej / H. Østervej (Tannisb. 0 16:31 16:38 7
0

6.574

80 Østervej (Tannisb. Lønstrup Turistin. 8615 16:38 18:10 82 10
0

45.701

80 Lønstrup Turistin. Hjørring St. (bus. 8635 18:15 18:43 28
5

16.809

Tom Hjørring St. (bus. Hjørring 0 18:43 18:43 0
0

29

233 10 5 137.134

Code: 80_001_IKKESK Name: HV No: 80001



lsp ;NT_Timetable_K19;NT_Block_K19 14-01-2019 10:57 Side2

80 80001 Aftale:819080 Udbud 2019;Hjørring;
Kørselsdag: Man

39
Tir
41

Ons
41

Tor
41

Fre
40 (202)Antal dage : 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Aug 19 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Sep 19 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M

Oct 19 Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To

Nov 19 F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Dec 19 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Jan 20 To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Feb 20 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Mar 20 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti

Apr 20 O To F Ti O To F M Ti O To F M Ti O To

May 20 F M Ti O To M Ti O To F M Ti O F M Ti O To F

Jun 20 Ti O To M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Hjørring Lønstrup Turistin. 0 06:06 06:20 14 13.500

80 Lønstrup Turistin. Østervej (Tannisb. 8659 06:20 07:51 79 12
0

44.937

Tom Østervej (Tannisb. Tversted Kirke (T. 0 07:51 07:52 1
0

572

80 Tversted Kirke (T. Østervej (Tannisb. 8634 07:59 08:02 3
7

573

80 Østervej (Tannisb. Dagcentret Nordbo. 8628 08:02 09:13 56 15
0

30.545

80 Dagcentret Nordbo. Hjørring St. (bus. 8654 09:13 09:25 12
0

4.399

Tom Hjørring St. (bus. Højene Hallen / V. 0 09:25 09:29 4
0

3.592

80 Højene Hallen / V. Hjørring St. (bus. 8611 14:03 14:23 20
274

6.454

80 Hjørring St. (bus. Lønstrup Turistin. 8622 14:35 15:09 34
12

18.191

80 Lønstrup Turistin. Hjørring St. (bus. 8638 15:09 15:37 28
0

16.809

80 Hjørring St. (bus. Tuen (Tuenvej / H. 8653 15:37 16:31 54
0

32.769

Tom Tuen (Tuenvej / H. Østervej (Tannisb. 0 16:31 16:38 7
0

6.574

80 Østervej (Tannisb. Lønstrup Turistin. 8615 16:38 18:10 82 10
0

45.701

80 Lønstrup Turistin. Hjørring St. (bus. 8635 18:15 18:43 28
5

16.809

Tom Hjørring St. (bus. Hjørring 0 18:43 18:43 0
0

29

422 37 298 241.454

Code: 80_001_SKD Name: HV No: 80001



lsp ;NT_Timetable_K19;NT_Block_K19 14-01-2019 10:57 Side3

80 80002 Aftale:819080 Udbud 2019;Hjørring;
Kørselsdag: Man

11
Tir
9

Ons
9

Tor
8

Fre
10 (47)Antal dage : 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Oct 19 M Ti O To F

Nov 19

Dec 19 M F M

Jan 20

Feb 20 M Ti O To F

Mar 20

Apr 20 M Ti O

May 20

Jun 20 F M Ti

Jul 20 O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Aug 20 M Ti O To F

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Hjørring Hjørring St. (bus. 0 06:03 06:03 0 252

80 Hjørring St. (bus. Østervej (Tannisb. 8661 06:03 06:49 46
0

26.101

80 Østervej (Tannisb. Lønstrup Turistin. 8612 06:50 08:12 82
1

45.701

80 Lønstrup Turistin. Østervej (Tannisb. 8658 08:15 09:51 79 17
3

44.937

Tom Østervej (Tannisb. Tversted Kirke (T. 0 09:51 09:52 1
0

572

80 Tversted Kirke (T. Østervej (Tannisb. 0 09:59 10:02 3
7

573

80 Østervej (Tannisb. Hjørring St. (bus. 8607 10:02 10:50 48
0

27.510

80 Hjørring St. (bus. Lønstrup Turistin. 8624 11:05 11:39 34
15

18.191

80 Lønstrup Turistin. Hjørring St. (bus. 8637 11:41 12:09 28
2

16.809

80 Hjørring St. (bus. Østervej (Tannisb. 8651 12:13 12:59 46
4

26.101

80 Østervej (Tannisb. Hjørring St. (bus. 8602 13:02 13:50 48
3

27.510

Tom Hjørring St. (bus. Hjørring 0 13:50 13:50 0
0

29

415 17 35 234.286

Code: 80_002_IKKESK Name: HV No: 80002



lsp ;NT_Timetable_K19;NT_Block_K19 14-01-2019 10:57 Side4

80 80002 Aftale:819080 Udbud 2019;Hjørring;
Kørselsdag: Man

38
Tir
41

Ons
41

Tor
41

Fre
39 (200)Antal dage : 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Aug 19 Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Sep 19 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M

Oct 19 Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To

Nov 19 F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Dec 19 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Jan 20 To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Feb 20 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Mar 20 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti

Apr 20 O To F Ti O To F M Ti O To F M Ti O To

May 20 F M Ti O To M Ti O To F M Ti O M Ti O To F

Jun 20 Ti O To M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Hjørring Hjørring St. (bus. 0 06:03 06:03 0 252

80 Hjørring St. (bus. Østervej (Tannisb. 8661 06:03 06:49 46
0

26.101

80 Østervej (Tannisb. Lønstrup Turistin. 8612 06:50 08:12 82
1

45.701

80 Lønstrup Turistin. Østervej (Tannisb. 8658 08:15 09:51 79 17
3

44.937

Tom Østervej (Tannisb. Tversted Kirke (T. 0 09:51 09:52 1
0

572

80 Tversted Kirke (T. Østervej (Tannisb. 0 09:59 10:02 3
7

573

80 Østervej (Tannisb. Hjørring St. (bus. 8607 10:02 10:50 48
0

27.510

80 Hjørring St. (bus. Lønstrup Turistin. 8624 11:05 11:39 34
15

18.191

80 Lønstrup Turistin. Hjørring St. (bus. 8637 11:41 12:09 28
2

16.809

80 Hjørring St. (bus. Østervej (Tannisb. 8651 12:13 12:59 46
4

26.101

80 Østervej (Tannisb. Hjørring St. (bus. 8602 13:02 13:50 48
3

27.510

80 Hjørring St. (bus. Bjergby-Mygdal sk. 8656 14:10 14:38 28
20

11.804

Tom Bjergby-Mygdal sk. Højene Hallen / V. 0 14:38 14:43 5
0

5.439

811 Højene Hallen / V. Krustrupvej (Dalm. 8510 14:45 14:50 5
2

3.034

Tom Krustrupvej (Dalm. Hjørring Produkti. 0 14:50 14:51 1
0

14 1.363

Code: 80_002_SKD Folkeskole Name: HV No: 80002



lsp ;NT_Timetable_K19;NT_Block_K19 14-01-2019 10:57 Side5

80 80002 Aftale:819080 Udbud 2019;Hjørring;
Kørselsdag: Man

38
Tir
41

Ons
41

Tor
41

Fre
39 (200)Antal dage : 

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
80 Hjørring Produkti. Østervej (Tannisb. 8640 15:05 16:03 58 31.264

80 Østervej (Tannisb. Hjørring St. (bus. 8603 16:03 16:51 48
0

27.510

Tom Hjørring St. (bus. Hjørring 0 16:51 16:51 0
0

29

560 17 71 314.700

Code: 80_002_SKD Folkeskole Name: HV No: 80002



lsp ;NT_Timetable_K19;NT_Block_K19 14-01-2019 10:57 Side6

80 80002 Aftale:819080 Udbud 2019;Hjørring;
Kørselsdag: Man

1
Fre
1 (2)Antal dage : 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Aug 19 M

Sep 19

Oct 19

Nov 19

Dec 19

Jan 20

Feb 20

Mar 20

Apr 20

May 20 F

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Hjørring Hjørring St. (bus. 0 06:03 06:03 0 252

80 Hjørring St. (bus. Østervej (Tannisb. 8661 06:03 06:49 46
0

26.101

80 Østervej (Tannisb. Lønstrup Turistin. 8612 06:50 08:12 82
1

45.701

80 Lønstrup Turistin. Østervej (Tannisb. 8658 08:15 09:51 79 17
3

44.937

Tom Østervej (Tannisb. Tversted Kirke (T. 0 09:51 09:52 1
0

572

80 Tversted Kirke (T. Østervej (Tannisb. 0 09:59 10:02 3
7

573

80 Østervej (Tannisb. Hjørring St. (bus. 8607 10:02 10:50 48
0

27.510

80 Hjørring St. (bus. Lønstrup Turistin. 8624 11:05 11:39 34
15

18.191

80 Lønstrup Turistin. Hjørring St. (bus. 8637 11:41 12:09 28
2

16.809

80 Hjørring St. (bus. Østervej (Tannisb. 8651 12:13 12:59 46
4

26.101

80 Østervej (Tannisb. Hjørring St. (bus. 8602 13:02 13:50 48
3

27.510

80 Hjørring St. (bus. Bjergby-Mygdal sk. 8656 14:10 14:38 28
20

11.804

Tom Bjergby-Mygdal sk. Hjørring Produkti. 0 14:38 14:47 9
0

8.970

80 Hjørring Produkti. Østervej (Tannisb. 8640 15:05 16:03 58
18

31.264

80 Østervej (Tannisb. Hjørring St. (bus. 8603 16:03 16:51 48
0

27.510

Tom Hjørring St. (bus. Hjørring 0 16:51 16:51 0
0

29

558 17 73 313.834

Code: 80_002_SKD ekstra UDD Name: HV No: 80002



lsp ;NT_Timetable_K19;NT_Block_K19 14-01-2019 10:57 Side7

80 80003 Aftale:819080 Udbud 2019;Hjørring;
Kørselsdag: Man

50
Tir
50

Ons
50

Tor
49

Fre
50 (249)Antal dage : 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Aug 19 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Sep 19 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M

Oct 19 Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To

Nov 19 F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Dec 19 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M F M

Jan 20 To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Feb 20 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Mar 20 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti

Apr 20 O To F M Ti O Ti O To F M Ti O To F M Ti O To

May 20 F M Ti O To M Ti O To F M Ti O F M Ti O To F

Jun 20 Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti

Jul 20 O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Aug 20 M Ti O To F

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Hjørring Østervej (Tannisb. 0 05:14 05:37 23 22.679

80 Østervej (Tannisb. Lønstrup Turistin. 8599 05:37 07:15 66 32
0

41.103

80 Lønstrup Turistin. Højene Hallen / V. 8662 07:15 08:19 57 7
0

25.240

80 Højene Hallen / V. Lønstrup Turistin. 8600 08:19 09:19 54 6
0

24.645

80 Lønstrup Turistin. Hjørring St. (bus. 8636 09:22 09:50 28
3

16.809

80 Hjørring St. (bus. Østervej (Tannisb. 8650 10:16 11:02 46
26

26.101

80 Østervej (Tannisb. Lønstrup Turistin. 8613 11:02 12:39 82 15
0

45.701

80 Lønstrup Turistin. Hjørring St. (bus. 13858 12:41 13:09 28
2

16.809

80 Hjørring St. (bus. Østervej (Tannisb. 13859 13:38 14:24 46
29

26.101

Tom Østervej (Tannisb. Tversted Kirke (T. 0 14:24 14:25 1
0

572

80 Tversted Kirke (T. Østervej (Tannisb. 8632 14:33 14:36 3
8

573

80 Østervej (Tannisb. Lønstrup Turistin. 8614 14:37 16:09 82 10
1

45.701

80 Lønstrup Turistin. Østervej (Tannisb. 8641 16:09 17:23 74
0

42.910

80 Østervej (Tannisb. Hjørring St. (bus. 8604 17:23 18:11 48
0
0 27.510

Code: 80_003_HV Name: HV No: 80003



lsp ;NT_Timetable_K19;NT_Block_K19 14-01-2019 10:57 Side8

80 80003 Aftale:819080 Udbud 2019;Hjørring;
Kørselsdag: Man

50
Tir
50

Ons
50

Tor
49

Fre
50 (249)Antal dage : 

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Hjørring St. (bus. Hjørring 0 18:11 18:11 0 29

638 70 69 362.483

Code: 80_003_HV Name: HV No: 80003



lsp ;NT_Timetable_K19;NT_Block_K19 14-01-2019 10:57 Side9

80 80004 Aftale:819080 Udbud 2019;Hjørring;
Kørselsdag: Man

50
Tir
50

Ons
50

Tor
49

Fre
50 (249)Antal dage : 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Aug 19 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Sep 19 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M

Oct 19 Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To

Nov 19 F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Dec 19 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M F M

Jan 20 To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Feb 20 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Mar 20 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti

Apr 20 O To F M Ti O Ti O To F M Ti O To F M Ti O To

May 20 F M Ti O To M Ti O To F M Ti O F M Ti O To F

Jun 20 Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti

Jul 20 O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Aug 20 M Ti O To F

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Hjørring Hjørring St. (bus. 0 06:18 06:18 0 252

80 Hjørring St. (bus. Lønstrup Turistin. 8621 06:18 06:52 34
0

18.191

80 Lønstrup Turistin. Østervej (Tannisb. 8660 06:52 08:19 79 8
0

44.937

Tom Østervej (Tannisb. Tversted Kirke (T. 0 08:19 08:20 1
0

572

80 Tversted Kirke (T. Østervej (Tannisb. 8630 08:59 09:02 3
39

573

80 Østervej (Tannisb. Hjørring St. (bus. 8606 09:02 09:50 48
0

27.510

80 Hjørring St. (bus. Lønstrup Turistin. 8623 10:05 10:39 34
15

18.191

80 Lønstrup Turistin. Østervej (Tannisb. 8642 10:41 11:56 74 1
2

42.910

Tom Østervej (Tannisb. Tversted Kirke (T. 0 11:56 11:57 1
0

572

80 Tversted Kirke (T. Østervej (Tannisb. 8633 11:58 12:01 3
1

573

80 Østervej (Tannisb. Hjørring St. (bus. 8608 12:02 12:50 48
1

27.510

80 Hjørring St. (bus. Lønstrup Turistin. 8625 13:30 14:04 34
40

18.191

80 Lønstrup Turistin. Tuen (Tuenvej / H. 8648 14:04 15:27 82 1
0

49.578

Tom Tuen (Tuenvej / H. Tversted Kirke (T. 0 15:27 15:34 7
0
0 6.608

Code: 80_004_HV Name: HV No: 80004



lsp ;NT_Timetable_K19;NT_Block_K19 14-01-2019 10:57 Side10

80 80004 Aftale:819080 Udbud 2019;Hjørring;
Kørselsdag: Man

50
Tir
50

Ons
50

Tor
49

Fre
50 (249)Antal dage : 

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
80 Tversted Kirke (T. Østervej (Tannisb. 8631 15:34 15:37 3 573

80 Østervej (Tannisb. Lønstrup Turistin. 8616 15:37 17:09 82 10
0

45.701

80 Lønstrup Turistin. Hjørring St. (bus. 8639 17:09 17:37 28
0

16.809

80 Hjørring St. (bus. Østervej (Tannisb. 8652 17:37 18:23 46
0

26.101

80 Østervej (Tannisb. Hjørring St. (bus. 8609 18:23 19:07 44
0

27.510

80 Hjørring St. (bus. Lønstrup Turistin. 8626 19:07 19:41 34
0

18.191

80 Lønstrup Turistin. Østervej (Tannisb. 8644 19:41 20:56 74 1
0

42.910

80 Østervej (Tannisb. Hjørring St. (bus. 8605 20:56 21:40 44
0

27.510

Tom Hjørring St. (bus. Hjørring 0 21:40 21:40 0
0

29

803 21 98 461.502

Code: 80_004_HV Name: HV No: 80004



lsp ;NT_Timetable_K19;NT_Block_K19 14-01-2019 10:57 Side11

5080 5080001 Aftale:819580 Udbud 2019;Hjørring;
Kørselsdag: Man

39
Tir
41

Ons
41

Tor
41

Fre
40 (202)Antal dage : 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Aug 19 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Sep 19 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M

Oct 19 Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To

Nov 19 F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Dec 19 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Jan 20 To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Feb 20 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Mar 20 M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F M Ti

Apr 20 O To F Ti O To F M Ti O To F M Ti O To

May 20 F M Ti O To M Ti O To F M Ti O F M Ti O To F

Jun 20 Ti O To M Ti O To F M Ti O To F M Ti O To F

Køreplan Type Afgang Ankomst ITCS No Start Slut Køretid Turophold Terminalophold Afstand
Tom Hjørring Tuen (Tuenvej / H. 0 06:29 06:57 28 28.463

80 Tuen (Tuenvej / H. Dagcentret Nordbo. 8657 06:57 08:13 74 2
0

38.053

80 Dagcentret Nordbo. Højene Hallen / V. 8655 08:13 08:50 29 8
0

10.803

80 Højene Hallen / V. Hjørring St. (bus. 8610 09:05 09:25 20
15

6.454

Tom Hjørring St. (bus. Hjørring 0 09:25 09:25 0
0

29

151 10 15 83.802

Code: 5080_001_SKD Name: SK No: 5080001



Mønste
r

Vognløb Dagstype Tidsrum Antal TillægstidTillægstid KøreplantidKøreplantid Hverdag 00-06Hverdag 00-06 Hverdag 06-18, 06-14Hverdag 06-18, 06-14 Hverdag 18-24, 14-24Hverdag 18-24, 14-24 S&H 06-18S&H 06-18 S&H 00-06, 18-24S&H 00-06, 18-24 S&H dage
Køreplant

imer
Kilometer

Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet

819080 80001
1, 2, 3, 4,
5

12.08.19 -  
11.10.19

45 121 90:45 422 316:30 384 288:00 38 28:30 316:30 10864.112

819080 80001
1, 2, 3, 4,
5

14.10.19 -  
18.10.19

5 45 03:45 233 19:25 195 16:15 38 03:10 19:25 684.264

819080 80001
1, 2, 3, 4,
5

21.10.19 -  
20.12.19

45 121 90:45 422 316:30 384 288:00 38 28:30 316:30 10864.112

819080 80001 1, 5
23.12.19 -  
30.12.19

3 45 02:15 233 11:39 195 09:45 38 01:54 11:39 410.558

819080 80001
4, 1, 2, 3,
5

02.01.20 -  
14.02.20

31 121 62:31 422 218:02 384 198:24 38 19:38 218:02 7484.166

819080 80001 5
03.01.20 -  
03.01.20

1 121 02:01 422 07:02 384 06:24 38 00:38 07:02 241.425

819080 80001 1, 2, 3, 4
17.02.20 -  
20.02.20

4 45 03:00 233 15:32 195 13:00 38 02:32 15:32 547.411

819080 80001 5
21.02.20 -  
21.02.20

1 45 00:45 233 03:53 195 03:15 38 00:38 03:53 136.853

819080 80001
1, 2, 3, 4,
5

24.02.20 -  
03.04.20

29 121 58:29 422 203:58 384 185:36 38 18:22 203:58 7001.317

819080 80001
5, 2, 3, 4,
1

28.02.20 -  
26.06.20

51 121 102:51 422 358:42 384 326:24 38 32:18 358:42 12312.661

819080 80001
1, 2, 3, 4,
5

06.04.20 -  
07.08.20

32 45 24:00 233 124:16 195 104:00 38 20:16 124:16 4379.289

819080 80001 6
05.06.20 -  
05.06.20

1 45 00:45 233 03:53 233 03:53 03:53 136.853

819080 80001 1
29.06.20 -  
29.06.20

1 45 00:45 233 03:53 195 03:15 38 00:38 03:53 136.853

80001 442:37 1603:15 1442:18 160:57 1603:15 55199.874

819080 80002 1
12.08.19 -  
12.08.19

1 125 02:05 558 09:18 558 09:18 09:18 313.553

819080 80002
2, 3, 4, 5,
1

13.08.19 -  
11.10.19

43 126 90:18 560 401:20 560 401:20 401:20 13520.000

819080 80002
1, 2, 3, 4,
5

19.08.19 -  
20.12.19

46 126 96:36 560 429:20 560 429:20 429:20 14463.256

819080 80002
1, 2, 3, 4,
5

14.10.19 -  
30.12.19

7 95 11:05 415 48:25 415 48:25 48:25 1638.033

819080 80002 1
23.12.19 -  
23.12.19

1 95 01:35 415 06:55 415 06:55 06:55 234.005

819080 80002
4, 5, 2, 3,
1

02.01.20 -  
14.02.20

31 126 65:06 560 289:20 560 289:20 289:20 9746.977

819080 80002
1, 2, 3, 4,
5

06.01.20 -  
03.04.20

31 126 65:06 560 289:20 560 289:20 289:20 9746.977

819080 80002
1, 2, 3, 4,
5

17.02.20 -  
08.04.20

7 95 11:05 415 48:25 415 48:25 48:25 1638.033

819080 80002 1
06.04.20 -  
06.04.20

1 95 01:35 415 06:55 415 06:55 06:55 234.005

819080 80002
2, 3, 4, 5,
1

14.04.20 -  
20.05.20

25 126 52:30 560 233:20 560 233:20 233:20 7860.465

819080 80002
1, 2, 3, 4,
5

20.04.20 -  
26.06.20

24 126 50:24 560 224:00 560 224:00 224:00 7546.047

819080 80002 5
22.05.20 -  
22.05.20

1 125 02:05 558 09:18 558 09:18 09:18 313.553

819080 80002
6, 2, 3, 4,
1, 5

05.06.20 -  
07.08.20

29 95 45:55 415 200:35 415 200:35 200:35 6786.137

MOBILE-PERDIS 8.3.12.0 Vurdering Opgaveplan: NT - 819080 - Udbud fra 12.08.19 - 08.08.20

Oprettet den 28.01.2019 klokken 07:59 af 114 Side 1 / 2



Mønste
r

Vognløb Dagstype Tidsrum Antal TillægstidTillægstid KøreplantidKøreplantid Hverdag 00-06Hverdag 00-06 Hverdag 06-18, 06-14Hverdag 06-18, 06-14 Hverdag 18-24, 14-24Hverdag 18-24, 14-24 S&H 06-18S&H 06-18 S&H 00-06, 18-24S&H 00-06, 18-24 S&H dage
Køreplant

imer
Kilometer

Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet

819080 80002 1
29.06.20 -  
29.06.20

1 95 01:35 415 06:55 415 06:55 06:55 234.005

819080 80002 5
03.07.20 -  
03.07.20

1 95 01:35 415 06:55 415 06:55 06:55 234.005

80002 498:35 2210:21 2210:21 2210:21 74509.050

819080 80003
1, 2, 3, 4,
5

12.08.19 -  
07.08.20

248 142 586:56 638 2637:04 46 190:08 581 2401:28 11 45:28 2637:04 89888.564

819080 80003 6
05.06.20 -  
05.06.20

1 142 02:22 638 10:38 46 00:46 360 06:00 232 03:52 10:38 362.454

80003 589:18 2647:42 190:54 2407:28 49:20 2647:42 90251.018

819080 80004
1, 2, 3, 4,
5

12.08.19 -  
07.08.20

248 130 537:20 803 3319:04 584 2413:52 219 905:12 3319:04
114382.76

7

819080 80004 6
05.06.20 -  
05.06.20

1 130 02:10 803 13:23 355 05:55 448 07:28 13:23 461.221

80004 539:30 3332:27 2419:47 912:40 3332:27
114843.98

8

Sum 2070:00 9793:45 190:54 8479:54 1122:57 9793:45
334803.93

0

KorrektionKorrektionKorrektion

TillægstidTillægstidTillægstid 21.14

DøgnfordelingDøgnfordelingDøgnfordeling 37.56

Kilometer/timeKilometer/timeKilometer/time 28.221

MOBILE-PERDIS 8.3.12.0 Vurdering Opgaveplan: NT - 819080 - Udbud fra 12.08.19 - 08.08.20

Oprettet den 28.01.2019 klokken 07:59 af 114 Side 2 / 2



Mønste
r

Vognløb Dagstype Tidsrum Antal TillægstidTillægstid KøreplantidKøreplantid Hverdag 00-06Hverdag 00-06 Hverdag 06-18, 06-14Hverdag 06-18, 06-14 Hverdag 18-24, 14-24Hverdag 18-24, 14-24 S&H 06-18S&H 06-18 S&H 00-06, 18-24S&H 00-06, 18-24 S&H dage
Køreplant

imer
Kilometer

Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet Daglig Samlet

819580
508000
1

1, 2, 3, 4,
5

12.08.19 - 
26.06.20

202 55 185:10 151 508:22 151 508:22 508:22 16922.101

508000 185:10 508:22 508:22 508:22 16922.101

Sum 185:10 508:22 508:22 508:22 16922.101

KorrektionKorrektionKorrektion

TillægstidTillægstidTillægstid 36.42

DøgnfordelingDøgnfordelingDøgnfordeling 540.00

Kilometer/timeKilometer/timeKilometer/time 24.400

MOBILE-PERDIS 8.3.12.0 Vurdering Opgaveplan: NT - 819580 - Udbud fra 12.08.19 - 08.08.20

Oprettet den 28.01.2019 klokken 08:06 af 114 Side 1 / 1



NT's 25. udbud 

Oplysninger om personaleforhold 
Nedenstående oplysninger afgives i overensstemmelse med kontrakten (A-kontrakten § 30 og B­
kontrakten § 27). 

Fra entreprenør: Keolis Danmark NS Tylstrup 

Vedr. pakke/rute:_-=2
'-'
4=2 /80__ _ 

Der kan blive tale om at overdrage følgende ansatte til den nye entreprenør. 

Chauffører (tillidsrepræsentanter hhv. sikkerhedsrepræsentanter angives ved T hhv.S) 

Stationering Antal Anciennitet/skalatrin Pakke 

Hjørring 9 > 9 år 242 

Hjørring 1 > 9 år Flexjob 242 

Hjørring 1 8 år 242 

Mekanikere 
Stationering Antal Anciennitet/skalatrin Pakke 

Administrativt personale 
Stationering Antal Anciennitet/skalatrin Pakke 

Andet personale 
Stationering Antal Anciennitet/skalatrin Pakke 





 NT´s 25. udbud   

 
 

  BUSRAPPORT 

Nr. 

Basisoplysninger (udfyldes af ejeren) 

 

Busejers navn: Keolis Danmark A/S.  Tlf.: 88 17 17 00  

Adresse: Luneborgvej 105, 9382 Tylstrup   

 

Kontraktgiver: NT  Kontraktafreg.pladser:   

Evt. fradrag i kontraktbet. (busforskrifter):  % 

Bustype: __LE___________________________________________________ __  

Evt. tillæg i kontraktbetaling (komfortbus): ______________ 

 

Reg. 1. gang den 14-07-2011  Nuværende reg. nr. BW 91 236  

Brændstof Diesel  Stelnr XMGDE02FS0H020480  

 

Chassisfabrikat/længde/antal aksler: VDL / 2  Karosserifabrikat: VDL AMBASSADOR   

Motortype:  CUMMINS  Gearkassetype:  VOITH  

Eventuelle partikelfiltre: Ja_X___ Nej____                                                Malet i NT-farve: Ja_X___  Nej _____ 

Dato for sidste syn:  19-06-2018  

Km-tæller viser:   Kørt i alt km: 496.280  

Hovedreparation af motor foretaget:Ja    Nej   X  

Gearkasse kørt i alt efter evt. hovedreparation:  km 

 

Følgende dele på bussen er ejer bekendt med som værende defekte og/eller kun delvis fungerende:   

 

Følgende ekstra-udstyr berettiger efter ejers opfattelse til en forhøjelse af busprisen:   

 

    

 

Dato:  18-02-2019   

Underskrift: ________________________ 



 NT´s 25. udbud   

 
 

  BUSRAPPORT 

Nr. 

Basisoplysninger (udfyldes af ejeren) 

 

Busejers navn: Keolis Danmark A/S.  Tlf.: 88 17 17 00  

Adresse: Luneborgvej 105, 9382 Tylstrup   

 

Kontraktgiver: NT  Kontraktafreg.pladser:   

Evt. fradrag i kontraktbet. (busforskrifter):  % 

Bustype: __LE___________________________________________________ __  

Evt. tillæg i kontraktbetaling (komfortbus): ______________ 

 

Reg. 1. gang den 14-07-2011  Nuværende reg. nr. BW 91 238  

Brændstof Diesel  Stelnr XMGDE02FS0H020835  

 

Chassisfabrikat/længde/antal aksler: VDL / 2  Karosserifabrikat: VDL AMBASSADOR   

Motortype:  COMMINS  Gearkassetype:  VOITH  

Eventuelle partikelfiltre: Ja_X___ Nej____                                                Malet i NT-farve: Ja_X___  Nej _____ 

Dato for sidste syn:  26-06-2018  

Km-tæller viser:   Kørt i alt km: 482.268  

Hovedreparation af motor foretaget:Ja    Nej   X  

Gearkasse kørt i alt efter evt. hovedreparation:  km 

 

Følgende dele på bussen er ejer bekendt med som værende defekte og/eller kun delvis fungerende:   

 

Følgende ekstra-udstyr berettiger efter ejers opfattelse til en forhøjelse af busprisen:   

 

    

 

Dato:  18-02-2019   

Underskrift: ________________________ 



 NT´s 25. udbud   

 
 

  BUSRAPPORT 

Nr. 

Basisoplysninger (udfyldes af ejeren) 

 

Busejers navn: Keolis Danmark A/S.  Tlf.: 88 17 17 00  

Adresse: Luneborgvej 105, 9382 Tylstrup   

 

Kontraktgiver: NT  Kontraktafreg.pladser:   

Evt. fradrag i kontraktbet. (busforskrifter):  % 

Bustype: __LE___________________________________________________ __  

Evt. tillæg i kontraktbetaling (komfortbus): ______________ 

 

Reg. 1. gang den 14-07-2011  Nuværende reg. nr. BW 91 239  

Brændstof Diesel  Stelnr XMGDE02FS0H020481  

 

Chassisfabrikat/længde/antal aksler: VDL / 2  Karosserifabrikat: VDL AMBASSADOR   

Motortype:  CUMMINS  Gearkassetype:  VOITH  

Eventuelle partikelfiltre: Ja_X___ Nej____                                                Malet i NT-farve: Ja_X___  Nej _____ 

Dato for sidste syn:  20-07-2018  

Km-tæller viser:   Kørt i alt km: 420.563  

Hovedreparation af motor foretaget:Ja    Nej   X  

Gearkasse kørt i alt efter evt. hovedreparation:  km 

 

Følgende dele på bussen er ejer bekendt med som værende defekte og/eller kun delvis fungerende:   

 

Følgende ekstra-udstyr berettiger efter ejers opfattelse til en forhøjelse af busprisen:   

 

    

 

Dato:  18-02-2019   

Underskrift: ________________________ 



 NT´s 25. udbud   

 
 

  BUSRAPPORT 

Nr. 

Basisoplysninger (udfyldes af ejeren) 

 

Busejers navn: Keolis Danmark A/S.  Tlf.: 88 17 17 00  

Adresse: Luneborgvej 105, 9382 Tylstrup   

 

Kontraktgiver: NT  Kontraktafreg.pladser:   

Evt. fradrag i kontraktbet. (busforskrifter):  % 

Bustype: __LE___________________________________________________ __  

Evt. tillæg i kontraktbetaling (komfortbus): ______________ 

 

Reg. 1. gang den 14-07-2011  Nuværende reg. nr. BW 91 240  

Brændstof Diesel  Stelnr XMGDE02FS0H020834  

 

Chassisfabrikat/længde/antal aksler: VDL / 2  Karosserifabrikat: VDL AMBASSADOR   

Motortype:   CUMMINS  Gearkassetype:  VOITH  

Eventuelle partikelfiltre: Ja_X___ Nej____                                                Malet i NT-farve: Ja_X___  Nej _____ 

Dato for sidste syn:   25-07-2018  

Km-tæller viser:   Kørt i alt km:  407.760  

Hovedreparation af motor foretaget:Ja    Nej   X  

Gearkasse kørt i alt efter evt. hovedreparation:  km 

 

Følgende dele på bussen er ejer bekendt med som værende defekte og/eller kun delvis fungerende:   

 

Følgende ekstra-udstyr berettiger efter ejers opfattelse til en forhøjelse af busprisen:   

 

    

 

Dato:  18-02-2019   

Underskrift: ________________________ 


	80_rutekort til pakke 80
	80 kpl til pakke 80
	811_rutekort afg1445 til pakke 80
	811 kpl til pakke 80
	VG-080_R-80_complete_
	ADP4981.tmp
	Generelle oplysninger Pakke 80/5080
	Rute
	Rute




